
2016 年 4 月 27 日 
ダイハツ工業株式会社 
ダイハツ九州株式会社 

工場稼働に関するお知らせ 

  
 4 月 14 日以降に発生した、熊本県・大分県を震源とする地震により亡くなられた方々に

謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
 
 ダイハツ工業ならびにダイハツ九州は、5 月 6 日（金）～5 月 14 日（土）の間の生産ラ

インの稼働を、以下の通り決定いたしました。 
 5 月 16 日（月）以降の稼働については、部品の調達状況等を見ながら判断してまいりま

す。 
 
 被災地の一日も早い復旧を心からお祈り申し上げます。 
 
ダイハツ工業 京都工場 
 5 月 6 日（金）から 5 月 13 日（金）まで通常稼動（当初計画通り） 
 
ダイハツ九州 大分（中津）工場、同 久留米工場 
 5 月 9 日（月）から 13 日（金）まで通常稼動（当初計画通り） 
 

以上 


